
~ídad .IVacíonatde Salta
FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES
AV. BOLIVIA 5150 - 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINA
TEL. 54 - 0387 - 4255433/4 - 4255414

FAX: 54 -0387 - 4255455

R-CDNAT-2010- O5 56

SALTA, 2 2 O f e 2010
Expediente N° 10.283/10

VISTO Y CONSIDERANDO 10resuelto por el Consejo Directivo de esta Facultad en su
Reunión Extraordinaria N° 08-10 de fecha dos de Noviembre de 2010 - mediante el
cual aprobó el Despacho de Comisión de Hacienda y Presupuesto que asigna a la Ing.
SILVIAMONICADEL CARMENVARGASayuda económica del Fondo de Capacitación
Docente;

POR ELLO Yen uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

R E S U E LV E:

ARTICULO P.- Otorgar ayuda económica del Fondo de Capacitación Docente por la
suma total de Pesos Ochocientos ($800,00), a la Ing. SILVIAMONICADEL CARMEN
VARGAS- Auxiliar Docente de Primera Categoría con semidedicación de la cátedra
"Dasonomía" de esta Facultad, para la realización del Curso de Posgrado: "La madera
como material: estructura y propiedades".

ARTICULO 2°._ Hágase saber a quien corresponda, publíquese en la pagma de
intemet de la Universidad Nacional de Salta y elévese al Consejo Superi r para su
toma de razón y demás efectos.

Hilda R a do
Directora Adrni ativo Económica

Facul Ciencias Naturales

MSc.


